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 INTRESSERAD AV ATT HÖRA MER OCH NÄRVARA PÅ VÅR TRÄFF?  
Anmäl ert intresse per mejl till vår projektledare 
Jasmine Hanab, jasmine.hanab@skolidrott.se 

Märk mejl med ”Intresseanmälan LIR-träff 29/1” 

 

SUGEN PÅ ATT HÖRA OM VÅR LEDARBANK? 
KOM PÅ VÅRT MINGEL! 
 

VAD ÄR EN SKOLIDROTTSFÖRENING? 

En Skolidrottsförening som oftast förkortas till skol-IF är barn och ungas egen förening. En skol-IF 
strävar efter att ge alla barn och unga en möjlighet till en enkel, rolig och kostnadsfri fysisk aktivitet 
där unga leder unga. 

En välfungerande skol-IF kännetecknas av följande fyra punkter. 

• Styrelse bestående av unga som stöttas av en vuxen (PFU) 
• Medlemmarna utbildas i föreningslära och ledarskap 
• Skapar former för demokrati och medlemsinflytande 
• Erbjuder kvalitativa, regelbundna och varierande aktiviteter 

 

VAD ÄR LEDARE I RÖRELSE? 

Ledare i Rörelse är ett treårigt projekt som drivs av Skolidrottsförbundet i Skåne med Allmänna 
Arvsfonden som huvudfinansiär och RF-SISU Skåne och Skolidrottsförbundet som medfinansiärer. 
En del av projektet är att fram en ledarbank, vars syfte är att bygga broar mellan ledare och 
föreningar.  

Ledarbanken är en sida där föreningar och organisationer i Skåne kan hitta ledare. Under sina år 
som aktiv i en skol-IF har de unga ledarna fått utbildning i föreningslära och ledarskap samt att de 
fått praktisera detta. Vanligtvis avslutar de sin tid i en skol-IF när de börjar gymnasiet och genom 
ledarbanken kan de skriva in sig för att bli uppfångade av nya föreningar och organisationer.  

 

INFORMATION OM DAGEN 

Skolidrottsförbundet i Skåne driver 
projekt Ledare i Rörelse (LIR) och 
bjuder nu in till ett mingel mellan skol-
IF ledare och föreningar.  
Här får ni som förening möjlighet att 
möta unga ledare som kanske vill ta 
steget och börja engagera sig hos er. 
Inom skolidrotten har vi flertal aktiva 
ledare i årskurs 9 som snart avslutar 
sin tid i en skol-IF. På träffen kommer 
ni få möjlighet att höra mer om vår 
ledarbank och hur ni i framtiden kan 
hitta nya ledare. Ni kommer även få 
möjlighet att informera om just er 
verksamhet under ett mingel mellan 
ledare och föreningar. 

Träffen hålls på Quality Hotel View, 
Malmö och övrig information kring 
dagen får efter att ni gjort en 
intresseanmälan. Se nedan. 
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